
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

15 сесії міської ради 

 
 

   25 листопада 2016  року        Старокостянтинів         №  9    

 

Про затвердження плану підготовки 

проектів регуляторних актів на 2017 рік 

 

  

На виконання Закону України «Про засади державної регуляторної політики у 

сфері господарської діяльності» та керуючись ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити план підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік згідно з 

додатком. 

2. Дане рішення набуває чинності з дня офіційного оприлюднення. 

 

 

 

Міський голова                                                                            М. Мельничук 

 

 


